Ejercicio Fecha2025 18/09/2025

Doc. Principal N° NUP:1483/2025 Contenedor N° EXP:102233 alc 1 anx
8/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de enfriador de agua industrial-FITBA 2025 225A Candela CantonEn concepto de

Importe $ 13.545.000,00

Son pesos trece millones quinientos cuarenta y cinco mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de enfriador de agua industrial-FITBA 2025 225A Candela Canton

18/09/2025 A.0137.017.000.000.12.16.00.00.01.00.4.3.0.0000.1.22.3.5 4.3.0.0000 - Maquinaria y equipo $ 13.545.000,00

$ 13.545.000,00